Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DR73-2R2-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR73-2R2-R Details PDF
DR73-2R2-R
Hersteller-Teilenummer: DR73-2R2-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 4.15A 16.5 MOHM
Datenblätter: DR73-2R2-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 101020 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DR73-2R2-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 4.15A 16.5 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 101020 pcs Stock
Serie DR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.140" (3.55mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 4.15A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 5.52A
DC-Widerstand (DCR) 16.5 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DR73-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 520MA 1.05
OHM
DR73-470-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 47UH 1.08A 241
MOHM
DR73-1R0-V
Bussmann (Eaton)
DR73-1R0 IND 1UH 8A SHIEL
DR73-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 3.31A 25.9
MOHM
DR73-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 4.67A 13
MOHM
DR73-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 1.31A 166
MOHM
DR73-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 420MA 1.59
OHM
DR73-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 5.28A 10.2
MOHM
BA7760F-E2 BAS52-02VE6327 BU9882F-WE2 BUK7227-100B C0603X7R1C332K
CA1305H13 CXA2565Q DR73-100-R DR73-101-R DR73-151-R
DR73-1R0-R DR73-330-R DR73-470-R DR73-4R7-R DR73-680-R
DR73-681-R DR73-6R8 DR73-821-R DR73-R33-R DR74-102
DR74-102-R DR74-150-R DR74-1R0-R DR74-1R5-R DR74-220-R
DR74-330-R DR74-331-R GM8126SF-QC GQM1885C1H110GB01D GRM1555C2A6R9DA01J
H10D4890 IMP62C538-136BJ LC7461-8103 LE9501TC LTC2051HMS8#PBF
LTC6946IUFD-1#TRPBF M45PE16VG MAX1573ETE MM8930-2600RJ4 MT41J64M16LA-15EIT:B
N170CH06GOO ND350N18KOF S1D15714T00A00A SKKT213-16E SPX1117R-L-1.8/TR
SSD2533QN4 T1059N22TOF TDA8263HN/C1. UNR31AAG0L V375B2V2C100AL